ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 105
 с. Турунтаево
                                                                                   «  03  »  июня  2016 года

                                                                                       42 собрание 3-го созыва

О   внесении изменений в   Решение   Совета
Турунтаевского  сельского  поселения    от 04.10.2012г № 136 «Об утверждении   Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Турунтаевское сельское  поселение»
    Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации, на  основании  протеста  прокурора  Томского  района от 04.05.2016 № 03/6-2016
         Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:
         1.  Протест  прокурора  Томского  района  принять  к  сведению.

2.  Внести изменение в Решение   Совета  Турунтаевского  сельского  поселения    от 04.10.2012 года   № 136    «Об утверждении   Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Турунтаевское сельское  поселение» в  соответствии  с  действующим  законодательством, изложив  пункт 4 статьи  21  Положения в следующей редакции:

«4. Не  использованные  по  состоянию  на  1  января  текущего  финансового  года  межбюджетные  трансферты,  полученные  в  форме  субсидий,  субвенций  и  иных  межбюджетных  трансфертов, имеющих  целевое  назначение,  подлежат  возврату  в  доход  бюджета,  из  которого  они  были  ранее  предоставлены,  в  течении  первых  15  рабочих  дней  текущего финансового  года».

          3.  Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Турунтаевского сельского поселения «Информационный бюллетень»  и разместить на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения  (http://turuntaevo.tomsk.ru).
          4. Контроль  за  исполнением   данного  решения возложить  на  правовой комитет  Совета  поселения.
Председатель  Совета  поселения                                                                С.В. Неверный
Глава  Турунтаевского сельского поселения
            С.В. Неверный

с. Турунтаево

___31.01.2013г.

1
PAGE
1